

HAZIRLIK TAHKİKATI İFADE TUTANAĞI

15

SANIK OKTAY KAYNAK, Hulusi oğlu 1949 doğumlu Sivas Zara İlcesi Çarşıbaşı Mah. Nüfusuna kayıtlı İst. Tek. Ü. İnşaat Fakültesi 4 sınıfta öğrenci bekar, sabıkasız. Edirnekapı Avcıbey Mah. Karagözlük Sok. No: 32 de babası yanında kalır. olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben : Dev-Genç örgütünün kuruluş nedeni ve amacı hakkında fazla bir şey bilmiyorum. Sadece Devrimci bir gençlik teşkilatıdır. Dev-Genç üyesi değildim. Türkiye Halk Kurtuluş ordusu ismindeki örgüte mensubum. Bu kuruluşu 4-5 ay kadar evvel katıldım. İbrahim Öztaş vasıta ile dahil oldum. Fazal teferruat vermiyeceğim. Bizim örgütün amacı Emperyalizme karşı savaşmak yerli işbirlikçilerle dolayısı ile Kırsal bölgelerde Köy ve toprak ağalarını hedef alarak silahlı eylemler ve propaganda yapmaktır. Şehir gerillası olarak banka soymak amacı araç tefeçallığın sermayesini yatırdığı bu kuruluşları yıpratmak ve temin edilen para ile silahlanmaktır. Kırsal bölgelerdeki hareketin maksadı bildiğim kadarı ile Amerikan tesislerine karşı silahlı hareketle emperyalizm ile mücadele ederek tam bağımsız bir Türkiye'nin sağlanması bu bölgelerdeki toprak ağalarına karşı keza silahlı hareketle sömürülen köylü sınıfının desteğini kazanmaktır. Emperyalizm ortadan kalktıktan sonra bağımsızlığa kavuşmamıza müteakip ülkenin yeni yönetimi hususunda bir bilgi sahibi değilim, yetersisim. Dedi.

Philips şirketinden para alınması konusunu bilmiyorum. Ben katılmadım. Belami çeşme Akbank soygununa ~~katıldım~~ ben katılmadım. Unkapanı Ziraat ankası şubesinin soygununa katıldım. İbrahim Öztaş'la ben arabayı temin ettik. Olay sırasında banka kapısında idim. Kapının iç tarafında idim. 14 lük elcika 9 mm. çapında Browning tabanca vardı ben de ateş etmedim. ancak Emniyetteki ifademde ateş etmem mecburiyetinde bırakıldım. Bu hadisede Ömer Ayna, İbrahim Öztaş, Avni Gököğlu, vardılar. Cihan Alptekin ve Zerruk yoktu ben görmedim. Soygunu İbrahim Öztaş tertip etti parayı İbrahim aldı.

Istanbul Gaziosmanpaşa İş Bankası şubesinin soygununda ben, Cihan Alptekin, Nahit Töre, İbrahim Öztaş, katıldık. Ömer Ayna yoktu. Arabayı İbrahim ile ben temin ettik. Ben hadise sırasında dışarda arabanın içinde oturuyordum, Parayı Nahit Töre aldı. Dedi.

Hakan umanın kaçırılmasında yoktum. Bu olayı kim planladı kimler katıldı bilmiyorum. Dedi.

Edip Targaç isimindeki şahsın evinde silah gas edilmesi hadisesi hakkında bir malumatım yok. Dedi.

Ben ilimsel Sosyalizme sadıkım. Amaçıda Sosyalist Türkiyedir. Dedi.

Zerruh, Metin Esrefoğlu, Rukiye, Elif Tolon, bizim örgütümüze mensup değillerdi. Ali Aydın Çiğ'i Emniyette tanıdım. Tayfur Cinemre hakkında bir malumatım yok. Rifat Güney'i Emniyette tanıdım. Bizimle hiç bir ilişkisi yoktur. Enver Nalbantoğlunu tanımam. Taşkın Tanman Alaattin Ütücü, Kadir Dursun Çağlı'yı tanımam. Salman Kaya'yı Sivas lı omam sebebi ile sivas yurdundan tanırım. Örgütlen ilgisi yoktur. Dev-Genç üyesi olup olduğunda bilmem. Faruk Kurtuluşu da tanımam. Elif Tolon ile Yavuz Yıldırım nişanlıdır. Sadece Zerruk ile Rukiye Dülger ise Kanarya'daki son evimizde beraber kalıyorlardı. Bu iki şahıs Ömer Ayna'nın yakalanmasından sonra isimleri açıklandığı için saklanmak mecburiyetinde kaldıklarını zannediyorum. Elif Tolon'u ise olaylardan sonra Kanarya'daki evde gördüm dedi.

Sanığın Emniyet Müdürlüğünde alınan 5 sahifeden ibaret 30.6.1971 tarihli ifade zaptı okundu. Soruldu Cevaben: Unkapanı soygunu sırasında ateş ettiğimi söylemem hususu ayrı okuduğunuz ifademi aynen kabul ve tekrar ederim. Dedi. Zaptı okundu birlikte imzalandı. 14.7.1971

As Savcı

T. Katibi

Sanık

## HAZIRLIK TAHKİKATI İFADE TUTANAGI

SANIK OKTAY KAYNAK:Hulusi oğlu 1949 doğumlu Sivas Zara ilçesi Çarşıbaşı mah. nüfusuna kayıtlı, İTÜ İnşaat Fak.4.sınıfında öğrenci, bekar, sabıkasız. Edirne kapı Avcıbey mah. Karagözlük sok.n. 32 de babası yanında kalır olduğunu söyledi. Soruldu cevaben:Dev Genç Örgütü'nün kuruluş nedeni ve amacı hakkında fazla bir şey bilmiyorum.Sadece devrimci bir gençlik teşkilatıdır.Dev Genç üyesi değilim.THKO ismindeki örgüte mensubum.Bu kuruluşa 4-5 ay kadar evvel katıldım. İbrahim Öztaş vasıtası ile dahil oldum.Fazla teferruat vermeyeceğim.Bizim Örgütü'nün amacı emperyalizme karşı savaşmak,yerli işbirlikçilerle dolayısıyla kırsal bölgelerde köy ve toprak ağalarını hedef alarak silahlı eylemler ve propaganda yapmaktır.Şehir gerilimi olarak banka soyunmak amacı,aracı tefeciliğin sermayesini yatırdığı bu kuruluşları yıpratmak ve temin edilen para ile silahlanmaktır.Kırsal bölgelerdeki hareketin maksadı bildiğim kadariyle Amerikan tesislerine karşı silahlı hareketle emperyalizmle mücadele ederek tam bağımsız bir Türkiye'ni sağlanması bu bölgedeki toprak ağalarına karşı keza silahlı hareketle sömürülen köylü sınıfının desteğini kazanmaktır.Emperyalizm ortadan kalktıktan sonra bağımsızlığa kavuşmamıza müteakip ülkenin yeni yönetimi hususunda bir bilgi sahibi değilim dedi.

Philips şirketinden para alınması konusunu bilmiyorum ben katılmadım.Selamiçeşme Akbank soygununa ben katılmadım.Unkapanı Ziraat Bankası şubesinin soygununa katıldım.İbrahim Öztaşla ben arabayı temin ettik.Olay sırasında banka kapısında idim kapının iç tarafında idim.14 lük Belçika 9mm.çapında Browning tabanca vardı bende,ben ateş etmedim.Ancak emniyetteki ifademde ateş etmiş mecburiyetinde bırakıldım.Bu hadisede Ömer Ayna İbrahim Öztaş,Avni Gököğlü vardılar.Cihan Alptekin ve Zerruk yaktı,ben görmedim.Soygunu İbrahim Öztaş tertip etti.Parayı da İbrahim aldı.

İstanbul Gazi-Sımanpaşa İş bankası şubesinin soygununda Cihan Alptekin,Nahit Töre,İbrahim Öztaş katıldık,Ömer Ayna yaktı.Arabayı İbrahim ile ben temin ettik.Ben hadise sırasında dışarda arabanın içinde oturuyordum.Parayı Nahit Töre aldı dedi.

Hakan Dumanın kaçırılmasında yaktım.Bu olayı kimler planladı,kimler katıldı bilmiyorum dedi.Edip Targaç ismindeki şahsın evinde silah gaspedilmesi hadisesi hakkında bir malumatım yok dedi.

Ben Bilimsel Sosyalizme sadıkım.Amacı da Sosyalist Türkiye dir dedi.

Zerruk,Metin Eşrefoğlu,Rukiye,Elif Tolon bizim örgütümüze mensup değillerdi.Ali Aydın Çiğ i emniyette tanıdım.Taffur Cinemre hakkında bir malumatım yok.Rifat Güneyi emniyette tanıdım.Bizimle hiç bir ilişkisi yoktu.Emver Nalbantoğlunu tanımam.Taşkın Taaman,Alaattin Tütüncü Kadir Dursun Çağlıyı tanımam.Salman Kayayı Sivaslı Alman sebebiyle Sivas yurdundan tanırım,örgütle ilgisi yoktur.Dev Genç üyesi olup olmadığını da bilmem.Faruk Kurtuluşu da tanımam.Elif Tolon ile Yavuz Yıldırım nişanlıdır.Sadece Zerruk ile Rukiye Dülger ise Kanaryadaki som evimizde beraber kalıyorlardı.Bu iki şahıs Ömer Aynanın yakalanmasından sonra isimleri açıklandığı için saklanmak mecburiyetinde kaldıklarını sanıyorum.Elif Tolon ise olaylardan sonra Kanarya daki evde gördüm dedi.

Saniğin Em.Müd.alınan 5 sayfadan ibaret 30/6/1971 tarihli ifade zaptı okundu.Soruldu cevaben,Unkapanı soygunu sırasında ateş ettiğimi söylemem hususu ayrı okuduğunuz ifademi kayıma kabul ve tekrar ederim dedi.Zabıt okundu birlikte imzalandı. 14/7/1971

As.Savcı

T.Katibi

Sanık